
Reality - Plzeň s.r.o. Přemyslova 111/3, 301 00 Plzeň, Tel.: 377 322 120, E-mail: info@mixreality.eu, web: www.mixreality.eu

Prodej - Byty číslo zakázky: 4958

1 250 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 1+1 v Kozojedech
33141, Kozojedy

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 53 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: vlak; autobus Občanská vybavenost: Škola; Školka; Pošta;

Kompletní síť obchodů a
služeb

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Jiné Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte k bydlení byt v Kozojedech? Naše společnost Vám nabízí prodej bytové jednotky
1+1 v Kozojedech, Plzeň sever. Bytová jednotka se nachází ve III.NP panelového domu. Podlahová plocha je 53 m2.
Byt se sestává z předsíně, chodby, kuchyně, koupelny se sprchovým koutem a WC a prostorným pokojem. Dům se
nachází v klidné lokalitě na konci města Kozojedy. Dopravní obslužnost je zajištěna vlakem ČD a autobusy. V bytové
jednotce není kuchyňská linka. Byt je k dispozici ihned. Při rychlém jednání sleva.

Vyřizuje
Petr Živčák
Tel.: +420377322120
GSM: +420739500243
E-mail: petr.zivcak@mixreality.eu


